
 ”АЕЦ Козлодуй” ЕАД, гр. Козлодуй 

 

О Б Я В Л Е Н И Е 

За възлагане на обществена поръчка по реда на чл.20, ал.4, т.3 от ЗОП  
 

Номер на обявлението: 48457/03.02.2022 г. 

Възложител: АЕЦ Козлодуй ЕАД 

Град: Козлодуй  Пощенски код: 3321 Страна: Р. България 

Лице за контакт: Цветелина Т. Йотова 

Експерт “Маркетинг” 

Телефон: 0973 7 61 63 

E-mail: ctyotova@npp.bg Факс 0973 7 60 04 

Обект на поръчката: 

Строителство    Доставки    Услуги      

 

Предмет на поръчката: 

Доставка на метални шкафове и гардероби, стелажи и оборудване за работилници 

Кратко описание: 

Изискванията за изпълнение на настоящата поръчка са подробно описани в Приложение №1 

– Техническа спецификация  

Условие на доставка: 

DDP АЕЦ Козлодуй  

Обособени позиции:  Да   Не 

Обособена позиция № 1 -  Метални шкафове и гардероби 

Обособена позиция № 2 -  Метална маса 

Обособена позиция № 3 -  Стелажи складови 

Обособена позиция № 4 -  Стелажи за хранителни продукти 

Условия, на които трябва да отговарят участниците: 
Участник в обществена поръчка чрез конкурс по оферти може да бъде всяко българско или 

чуждестранно физическо или юридическо лице или техни обединения, както и всяко друго 

образувание, което има право да изпълнява строителство, доставки или услуги съгласно 

законодателството на държавата, в която то е установено. 

Всеки участник има право да участва за една или за всички обособени позиции, като 

задължително трябва да оферира всички подпозиции на обособената позиция. 

Критерий за възлагане: 

 Оптимално съотношение качество/цена въз основа на: 

       Цена и качествени показатели 

       Разходи и качествени показатели  

 Ниво на разходите 

 Най-ниска цена 

Срок, място и начин за представяне на оферти: 

Дата: (дд/мм/гггг) 11.02.2022 г.                 Час: (чч:мм) 16,00ч.  

На e-mail: commercial@npp.bg  

Участникът уточнява номера и предмета на обществената поръчка, за която участва и 

посочва име, адрес, e-mail, телефон и лице за контакт 

Срок на валидност на офертите (минимум 30 календарни дни, считано от крайния срок за 

подаване на оферти): 

Дата: (дд/мм/гггг) 10.03.2022 г.                   



Друга информация:  

Всеки участник представя оферта, която трябва да съдържа: 

-       Наименование на Участника, съгласно регистрацията му; 

-   Документ за регистрация на участника или единен идентификационен код /ЕИК/, 

съгласно чл. 23 от Закона за търговския регистър. Когато не е представен ЕИК, съгласно чл. 

23 от Закона за търговския регистър, участниците - юридическите лица или еднолични 

търговци прилагат към своите оферти за участие и удостоверение за актуално състояние, 

отразяващо състоянието  на участника към дата, не по-ранна от 3 месеца от крайния срок за 

подаване на офертите. Чуждестранните юридически лица прилагат еквивалентен документ 

на съдебен или административен орган от държавата, в която са установени;  

-      ИН по ДДС или изричен запис, че няма регистрация по ЗДДС; 

-      Банкови реквизити, IBAN; 

-   Подробно описание (технически характеристики) на предлаганата стока, каталожна 

информация, производител.   

       Информация за: 

   Срок за доставка – в календарни дни; 

   Условие на доставка – DDP АЕЦ Козлодуй; 

   Предлагана цена - Участникът посочва единични цени и обща стойност по 

обособената позиция/позиции за доставка на метални шкафове и гардероби, стелажи и 

оборудване за работилници, като се включат всички разходи за доставка до склад на 

Възложителя: опаковка, транспорт, монтаж, такси и други дължими суми, но не включва 

ДДС /Ценовото предложение ще се счита за окончателно/; 

   Начин на плащане - в срок до 30 календарни дни от дата на приемане на доставката 

без забележки; 

   Гаранционен срок и срок за отстраняване на възникнал през гаранционния срок 

дефект; 

   Списък на документите, които ще съпровождат стоката при доставка:  

 Декларация за произход; 

 Декларация за съответствие;  

 Схема за монтаж за обособени позиции 3 и 4; 

 Декларация за товароносимост за всеки артикул от обособени позиции 1,2,3 и 4 

 

     Валидност на офертата – минимум 30 календарни дни. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ 

№ 
ИД по 

BAAN 

Наимено 

вание 
Технически характеристики 

К-

во 

М. 

ед. 

Обособена позиция 1 - метални шкафове и гардероби   

1 53666 
Шкаф 

метален  

за съхранение на смазочни материали,  размери 

външни 1200/615/1968 (Ш/Д/В) мм, двойни врати с 

автоматично отваряне и затваряне, двойни стени и 

таван със система за филтриране на въздуха, 

вътрешно покритие устойчиво на химикали, 

вътрешни р-ри 1050/520/1740 мм, 3 рафта, 

товароносимост не по-малко от 80 кг на рафт, тава 

на пода за събиране на течности, DIN EN 14470-1, 

цвят RAL 7035 

1 бр. 

2 103012 
Гардероб 

метален 

размери: 1000/500/1880 (Ш/Д/В) мм, с три 

отделения и три врати с вентилационни отвори, 1 

рафт горе, 1 рафт долу, товароносимост не по-

малко от 50 кг на рафт, лост със закачалки, 

секретно заключване, прахово боядисване, цвят 

RAL 7035 

11 бр. 

3 7552 
Шкаф 

метален  

Шкаф метален за съхранение на хим. продукти, 

размери: 750/550/500 (Ш/Д/В) мм, 1  рафт с 

товароносимост не по-малко от 70 кг, цвят 

RAL7035 

3 бр. 

4 102821 

Шкаф 

метален 

стенен 

за инструменти с 2 врати отварящи се на 180° и 5 

рафта, макс. товар на рафт - 100кг, секретно 

заключване с 1 ключалка, р-ри 1000/600/2000 

(Ш/Д/В) мм, прахово боядисване, RAL 7035 

1 бр. 

5 102819 
Шкаф 

метален 

за инструменти с размери: 720/595/2000 (Ш/Д/В) 

мм, на две нива, с по две врати за всяко ниво 

отварящи се на 180° и 4 рафта, товароносимост не 

по-малко от 50 кг на рафт, секретно заключване с 1 

ключалка, прахово боядисан, RAL7035 

1 бр. 

6 99854 
Сейф – 

метален 

Материал – желязо 

Размери: ВхШхД – 1000х500х495мм                       

(Допустими са отклонения в размерите до 5%) 

По височина да има 2 рафта 

Надежно заключване – механично (ключалка) 

Огнеупорен 

Тегло - около 100 кг 

Цвят сив - 7045 по RAL 

Покритието на работните повърхости да е гладко и 

да позволява да се извършва дезактивация с 

дезактивиращи разтвори 

1 бр. 

Обособена позиция 2 - метална маса   

1 103013 
Маса 

метална 

размери: 2050/750/870мм (Д/Ш/В), с четири крака, 

прахово боядисана, товароносимост не по-малко 

от 800 кг, цвят RAL7045 

2 бр. 

Обособена позиция 3 - стелажи складови   

1 114329 
Стелаж 

метален  

размери: 1950/600/1870 (Ш/Д/В) мм, неръждаем, 

сглобяем с 4 бр. рафта, товароносимост не по-

малко от 100 кг на рафт 

4 бр. 



2 83875 
Стелаж 

метален 

размери: 2000/1000/500 мм (В/Ш/Д) складов с 

метални плотове; рафтове - 7 бр, товароносимост 

не по-малко от 180 кг на рафт; възможност за 

разместване по височина на рафтовете и 

фиксиране на стелажите един към друг, цвят 

RAL7045 

14 бр. 

3 72182 
Стелаж 

метален 

сглобяем с 5 рафта, товароносимост на рафт - 175 

кг, с възможност за разместване на рафтовете, 

900/450/1800 мм (В/Ш/Д)  

5 бр. 

4 102829 
Стелаж 

метален 

за съхраняване на болтове с 10 рафта и по 4 бр. 

кутии на рафт, общо 40 бр. кутии с 

товароносимост не по-малко от 10 кг, р-ри на 

стелаж 1058/524/1850 мм (Ш/Д/В), р-ри на кутии - 

230/500/115 мм  (Ш/Д/В), цвят RAL 5010 

1 бр. 

Обособена позиция 4 - стелажи за хранителни стоки   

1 133085 

Стелаж 

крайстенен 

за плодове и 

зеленчуци 

стоманена конструкция, регулиране разстоянието 

между рафтовете, регулиране наклона на 

рафтовете– 0; 15; 30 градуса, товароносимост не 

по-малко от 30 кг на рафт, размери 970/500/2000 

мм (ширина/дълбочина на рафтовете / височина), 

цвят RAL 9003, покритие- електростатично 

прахово боядисване; к-т с 3 броя рафтове 

4 бр. 

2 133146 

Стелаж за 

хлебни 

изделия 

стоманена конструкция; рафтове и декорация – 

ПДЧ, регулиране разстоянието между рафтовете, 

регулиране наклона на рафтовете – 0; 15; 30 

градуса, товароносимост не по-малко от 30 кг на 

рафт, размери 970/500/2000 мм. (ширина / 

дълбочина на рафтовете / височина), цвят RAL 

9003, покритие- електростатично прахово 

боядисване, к-т с 3 броя рафтове 

4 бр. 

 

Забележка: Допускат се отклонения в размерите посочени в ТС ±5%. 

 

       Изисквания към характеристики на материалите: 

       Изделията следва да притежават характеристики, съгласно изискванията на 

нормативната документация на производителя и изискванията по Приложение 1, в това 

число: 

- Материали, които отговарят на всички нормативни изисквания за качество и безопасност 

при употреба; 

- Възможност за нивелиране при монтажа за компенсиране на неравностите по пода на 

помещението, в което се монтират за всички обособени позиции. 

 Съгласно техническите изисквания на Приложение 1: 

- Материалите, от които ще се изработват изделията да бъдат гладки, равни, чисти без 

драскотини, вдлъбнатини и подбитости, устойчиви на стареене и с твърдост, гарантиращи 

лесно хигиенизиране. 

        

       Изисквания към доставка и опаковка: 

       Изделията трябва да бъдат доставени в опаковка, изключваща механична деформация. 

Опаковката да предпазва материалите от повреди при транспорт и съхранение. На всяка 

опаковка да има етикет с номер на позицията в съответствие с техническата спецификация. 

Стоката да бъде доставена в сглобен вид, при невъзможност за транспорт в сглобен вид, 

Възложителя ще осигури място за сглобяване на територията на „АЕЦ Козлодуй”. 

 

 


